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Firma F. & C. Jenny, Spinnerei und Weberei, Ziegelbriicke
Daniel Jenny & Cie., Spinnerei und Weberei, Ennenda

”

Tit.

Freiwillige Beitrage fiir das Jahrbuch VII
der Naturforschenden Gesellschaft des Kts. Glarus.

(In der Reihenfolge des Einganges).

N.O.K.,  Baden .

Firma Spélty & Cie,, Spinnerei und Weberei, Netstal

Herr
n
Firma

Herr
"
Firma

Herr
Firma

Herr

”

Frau
Tit.

Jenny & Cie., Spinnerei und Weberei, Mollis

Dr. H. Schuler, Gemeinderaf, Glarus

H. Leuzinger, dipl. Architekt, Zollikon
Spitz, Streiff & Cie., Ennenda

L. Zweifel, Nationalrat, Netstal

Dr. jur. Rud. Speich-Jenny, Basel
Glanz-Eternit A.G., Niederurnen

Dr. jur. Rud. StiiBi, Glarus
Seidendruckerei A.G., Mitlodi

Tschudy & Cie., Ennetbiihls
Maschinenfabrik A.G., Netstal

HeuBi & Michel, Miihlehorn

Felix Streiff’s Erben, Walzmiihle, Glarus
F. Hauser-Vettiger, Néfels
Schweizer-StiiBy, Baugeschéft, Glarus
Verband N.O.S.-Milchgenossenschaften, Glarus
Dr. F. Dinner, Glarus

A.G. f. Pelzindustrie, Glarus

Hch. Zweifel, Baugeschift, Glarus

F. Blumer & Cie., Schwanden

Dr. H. Hefti-Haab, Regierungsrat, Schwanden
F. Landolt A.G., Néfels

H. Zingg Sohne A.G., Mollis
Braunwaldbahn A.G., Braunwald
Spinnerei A.G., Oberurnen

Papierfabriken A.G., Netstal
Holzbauwerk A.G., Miihlehorn

Walter Jenny, O-key A.G., SeefeldstraBe 331 /555, Ziirich

F. Landolt, Miihle, Schwanden
J. Héseli, Direktor, Glarus

A. Spelty-Diethelm, Glarus
Kreditanstalt Glarus

Fr.

”

»

379

500.—
400.—
200.—
200.—
100.—
100.—
100.—
100.—
100.—
100.—
50.—
30.—
50.—
50.—
25—
20.—
20.—
10.—
10.—
10.—
10.—
10.—
20.—
50.—
25.—
20.—
30.—
50.—
25—
20—
30.—
50.—
5.—
5—
10.—
50.—

Uebertrag Fr. 2,585:



380

Uebertrag
Glarnerische Naturschutzkommission
R. Melcher, cand. med., Glarus
Chr. Streiff-Ritter, Obergerichtsprédsident, Glarus
Schweizerische Teppichfabrik, Ennenda
Dr. med. E. Fritzsche, Chefarzt, Glarus
O. Bartel-Hefti, Verleger, Glarus
Hch. Hosli-Brunner, Bankbeamter, Glarus

Total

Fr. 2,585.—
, 50.—
” 10.—
» 90—
» 30—
w  2e—
n 90—
is 5.—

Fr. 2,800.—

Wir entbieten allen Spendern unsern herzlichsten Dank!
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